15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 031/2006

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear a Senhorita Fabiana Gineli, brasileira, solteira,
inscrita no CPF sob o n" 109.409.457-97, residente na Rua Carolina Caliman Altoé n" 192 -
Marilândia-ES, para exercer o Cargo Comissionado de Recepcionista/Telefonista, de acordo
com os termos da Lei n° 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 18 de dezembro de 2006.

SDASILVA
Presidente

o 'presente ato fol ãftiidô iiãs
,;âmara rJlunicipal de Marilândia - ES
(m )_ ~ I fi ~_j c..2oo~

... - 6#2-====--
aUVlaQ'

Aparcciaa 'JT$eS Perin
Assessora 1 ecruca

Legislativo

" ••• !tHZN""11! ,lI,.TO FOI AFIXADO
<·.:S-rJI PRE"'~ITURA MUNICIPAL

v< "111''"4 .s.IRrro SANTO
EM/LL! fiZ /zoc:dJ
c=s ~,

Çifmara Passamani Per~ira
AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO

MAT. N.O 039